

#### Sumário

**DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO** 

2

# **Diário Oficial**

Edição nº 1326/2024

## **Expediente**

O Diário Oficial de Nova Odessa é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Nova Odessa, Conforme **Lei Municipal 3.163**, de 07 de março de 2018.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico de Nova Odessa poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico:

https://novaodessa.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Nova Odessa

**CNPJ**: 45.781.184/0001-02

Endereço: Av. João Pessoa nº 777. Centro,

Nova Odessa/SP **CEP**: 13380-017

**Horário de Atendimento**: 08:30 às 16:00

**Telefone**: (19) 3476-8600

**E-mail**: prefeitura@novaodessa.sp.gov.br

**E-mail do Diário Oficial**: doficial@novaodessa.sp.gov.br **Site**: https://novaodessa.sp.gov.br



#### CONSÓRCIO DO CIRCUITO TURÍSTICO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

### EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Os Municípios de Limeira e Piracicaba membros do Consórcio do Circuito Turístico de Ciência e Tecnologia — CT2, sob o CNPJ de nº 07.767.287/0001-29, representando mais de 1/5 dos consorciados nos termos do Artigo 29 do Estatuto Social, *CONVOCAM* para Assembleia Geral Extraordinária — AGE, a se realizar no dia 26 de dezembro de 2.024, às 09h00 (nove horas), via plataforma digital em Primeira convocação com a presença de metade mais um dos membros do Conselho de Administração ou seus procuradores devidamente constituídos, ou em Segunda convocação às 09h30 (nove horas e trinta minutos) com qualquer número de presentes, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:-

1. Dissolução do Consórcio.

Piracicaba, 19 de dezembro de 2.024.

Luciano Santos Tavares de Almeida - Prefeito Municipal de Piracicaba

Mário Celso Botion - Prefeito Municipal de Limeira